Denique Damascenus lib. 1. fid. cap. 8. Naturam, inquit, minime comparari est, (quasi dicat, minime patitur) ut quod ex nihilo in ortum producatur, eandem cum suo principio aeternitatem habeat. Et ibidem: *Creatio cum a voluntate proficiatur, Deo profecto coeterna non est.* Vbi tum ex eo, quod creatura est ex nihilo, tum quod voluntarie a Deo producta est, probari putat Damascenus, eam non posse suo principio esse coeteram, De cuius tamen posteriore ratione nihil disputo; satis est ad propositum, hanc eius fuisse mentem, ut exsistaret, aeternitatis possibilitatem repugnare naturali rationi.